
marches-securises.fr Avis de publicité 25-96196 28/08/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Office Public de l’Habitat de
la Charente Maritime (17)
9 et 11 avenue de Mulhouse

17041 La Rochelle

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Office Public de l’Habitat de la Charente Maritime (17)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 27170003100021

Code postal / Ville : 17041 La Rochelle

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025/2700

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : OPH HABITAT 17 - Mail : gestion.marches@habitat17.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Cf. RC

Capacité économique et financière : Cf. RC

Capacités techniques et professionnelles : Cf. RC

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 26 septembre 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Construction de 15 logements à ROYAN- FPA de l'Etang

Classification CPV : 45000000

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Les prestations portent sur la construction de 15 logements à ROYAN - Foyer de personnes âgées
(FPA)- 42 boulevard de l'Etang-17 200 ROYAN.

Lieu principal d'exécution : Foyer de personnes âgées (FPA)- 42 boulevard de l’Etang-17 200 ROYAN

Durée du marché (en mois) : 15

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-96196 28/08/2025

page 2/3

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

LOT 1-GROS ŒUVRE

Classification CPV : 45223220

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 2-ENDUITS EXTERIEURS

Classification CPV : 45261222

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 3-ETANCHEITE

Classification CPV : 45261410

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 4-MENUISERIES EXTERIEURES

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 5-PLATRERIE – FAUX PLAFOND

Classification CPV : 45410000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 6-MENUISERIES INTERIEURES

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 7-REVETEMENTS DE SOLS

Classification CPV : 45432100

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 8-PEINTURE

Classification CPV : 45442100

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 9-ELECTRICITE COURANTS FORTS ET FAIBLES

Classification CPV : 45311000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-96196 28/08/2025

page 3/3

LOT 10-PLOMBERIE SANITAIRES VENTILATION

Classification CPV : 45331000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 11-PHOTOVOLTAIQUE

Classification CPV : 09331000

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 12-ASCENSEUR

Classification CPV : 45313100

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 13-ESPACES VERTS

Classification CPV : 45112700

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

LOT :

LOT 14-VRD

Classification CPV : 45112500

Lieu d'exécution du lot : Royan (17 200) – 42 Boulevard de l’Etang

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : La visite du site est obligatoire pour les lots N°1 GROS ŒUVRE, N°9 ELECTRICITE COURANTS FORTS ET
FAIBLES et N°14 VRD

Date d'envoi du présent avis
28 août 2025


